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Käydään läpi vuoden 2023 toimet ja saavutukset elinkeinopalveluiden 
osalta. Toimintaympäristö oli varsinkin kevään 2023 murroksessa. Vuoden 
2023 keväällä kunnassa toteutettiin organisaatiomuutos, jossa silloinen 
Kehityskeskus lakkautettiin ja elinkeinopalvelut siirrettiin osaksi Arki- ja 
vapaa-aikatoimialaa. Samaan aikaan suurin osa tonttimyynnistä, 
kaavoituksesta sekä kunnan elinvoimasta vastanneista asiantuntijoita 
hakeutuivat toisiin tehtäviin kunnan ulkopuolelle. Vuoden alussa 
vanhempainvapaalta palasi yrityskoordinaattori, joka siirtyi pian 
sijaistamaan työllisyyspäällikköä, joka siirtyi Porvooseen valmistelemaan 
Itä-uudenmaan työllisyysaluetta. Yrityskoordinaattorin sijainen aloitti 
5.6.2023 ja kevään sekä kesän matkailun tueksi palkattu 
korkeakouluharjoittelija aloitti 2.5.2023. 

Vaikka toimintaympäristössä tapahtui paljon, niin silti elinkeinoyksikkö 
onnistui nostamaan tammi-heinäkuu-välisellä ajalla Sipoonkorven 
kansallispuiston kävijämäärää 35%, samalla kuin Nuuksiossa kävijämäärä 
väheni 18%. Kesän 2023 aikana rikkoutui Hop-On Hop-Off bussissa 
tuhannen matkustajan raja ja suosituimmat pysäkit olivat Helsingin 
Mellunmäki, Vantaan Tikkurila ja Sipoon Korvenportti. Kunta sai 
Uudenmaan yrittäjiltä syksyllä 2023 kultaisen ansioristin 
yritysmyönteisyydestä. Syksyllä 2023 pidettiin ensimmäinen laatuaan oleva 
yritystapahtuma, jossa Sipoon yrittäjät vastasivat seminaarista ja gaalasta 
ja kunta lasten pitchaus-kilpailusta sekä markkinoista. Vuoden aikana 
pidettiin kaksi yritysturneeta, joissa yrityksiä viikon aikana kiersivät 
elinkeinopäällikkö, yrityskoordinaattori, työllisyyspäällikkö sekä Keuken 
edustajat. Keväällä kunta toteutti ensimmäisen matkailuesitteensä pariin 
vuosikymmeneen ja osallistui Tampereen matkamessuille yhdessä 
Kouvolan, Kotkan, Haminan ja Porvoon kanssa. Matkailuyrittäjiä 
markkinoivat korkeakouluharjoittelija sekä yrityskoordinaattori kesän 2023 
sosiaalisessa mediassa. Sipoon matkailua markkinoitiin myös Loviisan 
asuntomessuilla jaossa olevassa julkaisussa.  

Vuotta varjosti isot muutokset ja henkilövaihdokset, mutta silti voi sanoa, 
että vuoden 2023 aikana saavutettiin isoja tavoitteita, toimittiin rohkeasti ja 
uutta kokeilleen. Palaute yrityskentältä kunnan elinkeinopalveluille ja 
Keuken yritysneuvonnalle olivat erittäin myönteistä.  
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